Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Asst oeufs de Paques, sans alcool

Art. n° 90896

Dgnomlqatlon de la denree Ostereiermischung ohne Alkohol im Display
alimentaire

GENCOD 4015246040105

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton
Quantité par conditionnement de
1 45
base
Poids brut 0,00 0,00
Poids net 0,016 0,72
L x1xh (mm) - 192 x 168 x 68

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Noisettes-praliné

Brennwert 2485 kJ / 594 sucre, beurre de cacao, masse de antien’t: GRAINES D[E SO:JA ET
keal cacao, NOISETTES (11,6%), LAIT DERIVES, LAIT ET DERIVES,

ENTIER EN POUDRE, BEURRE NOIX ET DERIVES

Fett 4299 GRAISSE, EMULSIFIANT

o LECITHINE DE SOJA, aréme

davon gesattigte  ,, g naturel de vanille

Fettsauren '
Peut contenir des traces de: NOIX

Kohlenhydrate 4509 ET DERIVES

davon Zucker 43,89

Eiweil3 5849

Salz 0,08 g


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/90896

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Macadamia-praliné

Brennwert 2582 kJ /617 sucre, beurre de cacao, LAIT Contient: GRAINES DE SOJA ET
kcal ENTIER EN POUDRE, DERIVES, LAIT ET DERIVES,

NOISETTES, NOIX DE NOIX ET DERIVES

Fett 45,79 MACADAMIA (10%), BEURRE

o GRAISSE, EMULSIFIANT

CEEM@ESRITE g ey LECITHINE DE SOJA, arome

Fettsauren naturel de vanille

Kohlenhydrate 45,6 g Peut contenir des traces de: autres
NOIX ET DERIVES

davon Zucker 44,6 g

EiweilR 6,09

Salz 0,13 g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Amandes-praliné

Brennwert 2446 kJ / 584 sucre, beurre de cacao, LAIT Contient: GRAINES DE SOJA ET
kcal ENTIER EN POUDRE, AMANDES DERIVES, LAIT ET DERIVES,

(12%), BEURRE GRAISSE, masse NOIX ET DERIVES

Fett 4069 de cacao, EMULSIFIANT

o LECITHINE DE SOJA, ardome

davon gesattigte 2149 naturel de vanille

Fettsauren ’
Peut contenir des traces de: autres

Kohlenhydrate 47,49 NOIX ET DERIVES

davon Zucker 46,49

Eiweil3 6,89

Salz 0,15¢g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003
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